
De kan utses till norra Sveriges främsta entreprenör
Tisdagen den 15 november har entreprenörer från nio företag chansen att bli norra Sveriges främsta entreprenör när regionfinalen i EY
Entrepreneur Of The Year avgörs i Umeå. Bland finalisterna som gör upp om titeln och en plats i den nationella finalen i februari finns
entreprenörer från Gävleborgs, Västernorrlands, Jämtlands, Västerbottens och Norrbottens län.

Efter en omfattande urvalsprocess under hösten är det nu dags för regionfinaler i den svenska upplagan av EY Entrepreneur Of The Year, en av världens
främsta entreprenörsutmärkelser. I finalen i region Norr, som går av stapeln den 15 november, gör entreprenörer från nio företag upp om titeln:

Jens Lundqvist och Samuel Holmström, Lundqvists Trävaru AB, Öjebyn (www.lundqvisttravaru.se)
Hanna Bruce, Växbo Lin AB, Bollnäs (www.vaxbolin.se)
Petter Mikaelsson, Mikaelsson Invest AB, Skellefteå (www.repay.se & www.noplanb.se)  
Agneta Sjöstedt, Tectel i Vindeln AB, Vindeln (www.tectel.se)
Lars Grehn och Erik Stenmark, Lars & Erik Maskin AB, Umeå (www.lemaskin.se)
Ann-Chatrine Andersson och Stefan Andersson, Delikatessfabriken Norrbotten AB, Vidsel ( www.delikatessfabriken.se)
Maria Wilén, Attest.nu i Sverige AB, Östersund (www.attest.nu)
Jonas Jalar, Andreas Jalar och Erik Lundström, Arctic Falls AB, Älvsbyn ( www.arcticfalls.se)
Lars Stenlund, Vitec Software Group AB, Umeå (www.vitecsoftware.com)

– Årets finalister representerar vitt skilda branscher och kommer från olika delar av norra Sverige. Det alla har gemensamt är att de har en otrolig
entreprenörsresa bakom sig och min förhoppning är nu att de kommer att fungera som förebilder för andra som funderar på att göra verklighet av sin
affärsidé. Den oberoende juryn kommer helt klart att få det tufft att utse en vinnare bland alla dessa fantastiska entreprenörer, säger Ludwig Stendahl,
ansvarig för EY Entrepreneur Of The Year i region Norr.

Syftet med EY Entrepreneur Of The Year är att hylla framgångsrika entreprenörer och öka intresset för entreprenörskap i Sverige. Förutom huvudpriset ”EY
Entrepreneur Of The Year” utses även vinnare i kategorierna ”Årets kvinnliga stjärnskott” och "Årets manliga stjärnskott”. Huvudsponsorn SEB delar ut
specialpriset ”Bästa internationella tillväxt”. Vinnarna i de sex regionfinalerna möts den 1 februari i den nationella finalen i Stockholms stadshus. Den
nationella vinnaren får sedan representera Sverige i världsfinalen i Monte Carlo i juni, där entreprenörer från fler än 60 länder gör upp om titeln som världens
främsta entreprenör.

Vinnarna i region Norr utses av en extern oberoende jury som består av juryordförande Angéla Ekman-Nätt (ESAM AB), Mats Lövgren (Megaron AB), Tobias
Andersson (Turborilla AB), Anders Gothefors (Connect) och Ragnhild Backman (Backmans Fastighets och Företagsutveckling AB).

För mer information, vänligen kontakta:
Ludwig Stendahl, ansvarig för EY Entrepreneur Of The Year i region Norr, 0702-97 97 51, ludwig.stendahl@se.ey.com

För mer information om finalisterna, se bifogad PDF.
Information och pressrum: www.eoy.se  

Pressinbjudan

Varmt välkommen att närvara vid regionfinalen i EY Entrepreneur Of The Year på Elite Hotel Mimer i Umeå. På plats finns möjlighet att intervjua vinnarna, övriga
finalister, juryn samt talespersoner från EY.

Datum: Tisdag 15 november
Tid: 17.30–22.00 med efterföljande mingel (vinnarna presenteras ca 22.00)
Plats: Elite Hotel Mimer, Kungsgatan 75, Umeå
Anmälan: ludwig.stendahl@se.ey.com  

Om EY Entrepreneur Of The Year
EY Entrepreneur Of The Year är en av världens främsta utmärkelser för entreprenörer. Det är den första internationella utmärkelsen för entreprenörer som med tydliga visioner och goda
ledaregenskaper bygger upp framgångsrika företag. Tävlingen genomförs på regional, nationell och internationell nivå i fler än 140 städer i fler än 60 länder. En extern oberoende jury
bedömer entreprenörerna efter kriterierna entreprenörsanda, ekonomisk utveckling, strategisk inriktning, inverkan på omvärlden, innovation samt personlig integritet och inflytande.
Tävlingen startade i USA 1986 och i Sverige började utmärkelsen delas ut 1995. Vid de regionala finalerna och vid den nationella finalen utses även vinnare i kategorierna Årets kvinnliga
stjärnskott och Årets manliga stjärnskott. SEB delar också ut priset Bästa internationella tillväxt i egenskap av huvudsponsor för EY Entrepreneur Of The Year.

Med start i Stockholm den 8 november utses under hösten regionala vinnare på sex entreprenörsgalor runt om i Sverige. Dessa möts i en nationell final i Stockholms stadshus i februari
och huvudprisvinnaren får sedan representera Sverige i världsfinalen i Monte Carlo i juni där entreprenörer från fler än 60 länder gör upp om titeln som världens främsta entreprenör.  

Regionfinaler i Sverige 2016
8 november – Stockholm
10 november – Göteborg
15 november – Umeå
17 november – Jönköping
21 november – Malmö
22 november – Karlstad

Om EY
EY är ett världsledande företag inom revision, redovisning, skatt, transaktioner och affärsrådgivning. Våra tjänster och insikter hjälper till att skapa förtroende och hållbar tillväxt på
finansmarknader och i ekonomier världen över. För att hålla våra löften till våra intressenter utvecklar vi ledare och medarbetare som arbetar i team över gränserna. Vi vill att allt vi gör ska
bidra till att affärsvärlden och arbetslivet fungerar bättre – för våra medarbetare, våra kunder och de samhällen vi verkar i.


